
Postup registrace kurzu na MPSV 
 
Doporučujeme využít nejvhodnější cestu, tj. jít na domovskou stránku podpory kurzů: 
https://www.mpsv.cz/jsem-v-kurzu a zvolte prosím „Přihlášení“. 
 

 
 
Následně využijete přihlášení přes bankovní identitu (nelze použít přihlášení přes 
datovou schránku ta je určena pro společnosti, které poskytují školení) 
 

 
 
Bohužel, po přihlášení Vás systém většinou nevrátí na stránky „Jsem v kurzu“, tak je 
nejvhodnější variantou nechat si otevřený prohlížeč, kde byste měli být přihlášeni. 
Pokud máte přihlášený prohlížeč, prokliknete tento odkaz: 
https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu#/rekvalifikacni-
kurz-detail/18374 
 

https://www.mpsv.cz/jsem-v-kurzu
https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu#/rekvalifikacni-kurz-detail/18374
https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu#/rekvalifikacni-kurz-detail/18374


 
 
Po odkliknutí na odkaz:  https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-
kurzu#/rekvalifikacni-kurz-detail/18374 
 

 
 
Na první straně registrace se nachází informace o ceně před dotací. Jako člen ČLK 
žádný doplatek neplatíte. Platíte pouze poplatek na účet ČLK. Pokračujte prosím na 
další stranu. 
 

https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu#/rekvalifikacni-kurz-detail/18374
https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu#/rekvalifikacni-kurz-detail/18374


 
 
Následuje formulář, kde je jen pár povinných polí. 
 

 
Prosím vyplňte dosažené vzdělání. 
 

 



Dále je potřeba vyplnit jazykové dovednosti. Zde stačí vyplnit pouze čeština, jelikož kurz 
je dle podmínek MPSV v češtině, a vykonávanou profesi, což je u Vás logicky „lékař“. 
 

 
 
Jako poslední je zapotřebí zaškrtnout obě políčka (viz níže – „Potvrzuji, že jsem se 
seznámil s poučením pro zájemce o kurz“ a „Souhlasím s případným zařazením do 
projektu financovaného z prostředků Evropské unie za těchto podmínek“).  
Pokud byste si chtěli přečíst „Poučení pro zájemce o kurz“ nebo „Podmínky o zařazení“, 
lze proklikem na podtrženou část prohlášení kliknout a objeví se vám dokument 
k přečtení. 
Pro Vás je nejdůležitější, že můžete čerpat další podporu na zvyšování digitálních 
dovedností až do 50 000 Kč za 3 roky, a podmínkou uznání je minimálně  
80 % času školení.  
 
Dokument „Podmínky o zařazení“ je primárně o GDPR. Bohužel tím, že dokument je 
společný s rekvalifikacemi, tak je lehce matoucí, jelikož dotaci administruje Úřad práce.  
Rádi bychom Vás ale ujistili, že tento krok je čistě administrativní a nezakládá žádný 
statut uchazeče o práci. Jedná se pouze o formální náležitost, kterou Úřad práce 
vyžaduje pro účely financování kurzu z evropských fondů.  
Údaje budou využity výhradně pro účely tohoto kurzu a nebudou mít žádný vliv na 
profesní postavení účastníků. 
 
Vzhledem k tomu, že kurz díky této dotaci je spolufinancován z evropských zdrojů, 
musí Úřad práce splnit zákonné požadavky, mezi které patří vedení evidence.  
Zpracování osobních údajů je plně v souladu s GDPR a nebude sloužit pro 
zprostředkování zaměstnání.  
Navíc – Úřad práce je povinen po ukončení kurzu jednotlivých zájemců osobní údaje 
účastníka vymazat z evidence, protože na ně přestane mít právní důvod.  
 



 
Pokud by kterýkoliv krok fungoval jinak, neváhejte kontaktovat podporu na: 
podpora@umimai.cz. 


